
Cesta do Itálie 
 
Od 29.5. do 3.6.2018 jsem letěl ještě se čtyřmi spolužáky do Itálie. Letěli také starší děti a 
paní učitelky. Sraz jsme měli na letišti v Praze. Odlétali jsme do Říma, pak jsme letěli do Pisi 
a ještě vlakem a minibusem do našich náhradních rodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Toto je nádvoří před domem, ve kterém jsem bydlel. Ve velkém květináči rostla tráva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Toto je postranní vchod do domu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na této fotce je pokoj Thomase, do kterého si chodí hrát. Má zde bubny, PS3 a svoje hračky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na památku jsem si vyfotil rodinu, ve které jsem bydlel. V horní řadě jsou rodiče. Táta, 
máma, v prostřední řadě kluci (jména italské rodiny byla s ohledem na ochranu osobních 
údajů odstraněna). V dolní řadě Denis a přece já. 

 
 
 



Toto je velký hrad Statua Gel David. (pozn.učitelky „No, to teda není! :-) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na fotce vidíme tygra, kterému ze zad vystupuje kozí hlava a místo ocasu má hada. Byli jsme 
v Archeologickém muzeu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toto je socha z Národního muzea ve Florencii. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kolona letadel v Římě. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na této fotce vidíme skluzavky, které jsou do sebe zamotané. Tyto skluzavky jsou největší ve 
Florencii. 

 
 
 
 


